香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃新華人壽保險股份有限公司（「本公司」）依據《香港聯合交易所有限公司證券
上市規則》第 13.10B 條規定而作出。茲載列該公告如下，僅供參閱。

                                                                   承董事會命

  新華人壽保險股份有限公司

                                                            楊玉成
董事長

中國北京，2024年12月13日

於本公告日期，本公司董事長、執行董事為楊玉成；非執行董事為楊毅、何興達、
楊雪、胡愛民和李琦強；獨立非執行董事為馬耀添、賴觀榮、徐徐和郭永清。

A股股票代码：601336      A股股票简称：新华保险    编号：2024-057号

H股股票代码： 01336      H股股票简称：新华保险

新华人寿保险股份有限公司

关于总精算师辞职的公告

新华人寿保险股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会于 2024 年 12 月

12 日收到龚兴峰先生的辞职函，龚兴峰先生因工作安排调整，辞去本公司总精

算师职务。

龚兴峰先生确认其与本公司董事会并无不同意见，亦无任何事项需要通知本

公司股东。龚兴峰先生在担任总精算师期间，勤勉尽责，恪尽职守，本公司董事

会对龚兴峰先生做出的贡献表示衷心的感谢！

新华人寿保险股份有限公司董事会

2024年 12月 13日

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。